
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Wartkowice miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 
w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 10 maja 
2020 r. wyznacza się tablice ogłoszeń w następujących sołectwach: 

1) Biała Góra 

2) Biernacice 

3) Bronów 

4) Bronówek 

5) Chodów 

6) Drwalew 

7) Dzierżawy 

8) Grabiszew 

9) Kiki 

10) Kłódno 

11) Konopnica 

12) Krzepocinek 

13) Łążki 

14) Mrówna 

15) Ner 

16) Nowa Wieś 

17) Nowy Gostków 

18) Orzeszków-Starzyny 

19) Parądzice 

20) Pauzew-Borek 

21) Pełczyska 

22) Plewnik 

23) Polesie 

24) Powodów 

25) Powodów Trzeci 

26) Saków 

27) Sędów 

Id: 8D0255B9-31F9-466F-AFA7-6B5D3BBB63B3. Podpisany Strona 1



28) Spędoszyn 

29) Spędoszyn-Kolonia 

30) Stary Gostków 

31) Sucha 

32) Światonia 

33) Truskawiec 

34) Tur 

35) Ujazd 

36) Wartkowice 

37) Wierzbowa 

38) Wola-Dąbrowa 

39) Wólka 

40) Wólki 

41) Zalesie 

42) Zelgoszcz 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Wartkowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 8D0255B9-31F9-466F-AFA7-6B5D3BBB63B3. Podpisany Strona 2




